各　　　位

　会 社 名 　　株式会社アドバンテスト

　代表者名 　　代表取締役
　　兼執行役員社長　　黒江　真一郎
　（コード番号　6857　東証第一部）

　問合せ先 　　取締役兼常務執行役員
　　管理本部長　中村　弘志

　ＴＥＬ 　　03-3214-7500

　当社は、2016年5月25日開催の取締役会において、2016年3月31日を基準日とする剰余金の配当に

ついて、業績等の状況を鑑み、下記とすることを決議しましたのでお知らせいたします。

１．期末配当の内容

２．年間配当金

１株当たり配当金

期　　末 年　　間

 以　　上

※　将来の事象に係る記述に関する注意

　この発表文には、将来の事象についての、当社の現時点における期待、見積りおよび予測に基づく記述が含まれております。

これらの将来の事象に係る記述は、当社における実際の財務状況や活動状況が、当該将来の事象に係る記述によって明示されて

いるものまたは暗示されているものと重要な差異を生じるかもしれないという既知および未知のリスク、不確実性その他の要因

が内包されており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。

2016年5月25日

決　定　額

5円 10円 15円

10円 10円 20円

10円

当 期 （ 2016 年 3 月 期 ）

前期実績（2015年3月期）

配 当 金 総 額

効 力 発 生 日

配 当 原 資

基 準 日

2016年6月2日

利益剰余金

中 間 期 末

剰余金の期末配当に関するお知らせ

　記

基 準 日

１ 株 当 た り 配 当 金

1,746百万円

2016年3月31日

	配当修正 (提出)